
UCHWAŁA NR L/349/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz.594,poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 )  oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143,  
poz.963, Nr 155, poz.1043,,Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 20122 r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 
130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, 
poz.1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz.1429,poz.1256, poz.1529,z 2013 poz. 829,poz.1238 z 2014 r. 
poz.40,poz. 376) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie   niżej wymienionych  nieruchomości: 

a) działkę numer 263/4 o powierzchni 0,0599 ha, zabudowaną kontenerem sanitarnym w celu 
prowadzenia ogólnodostępnej toalety  - na okres lat 5, 

b) część działki numer 260/6 o powierzchni 0,0900 ha,  zabudowanej  kontenerami socjalnymi oraz 
kontenerem   sanitarnym, w celu prowadzenia ogólnodostępnej toalety oraz pomieszczeń socjalnych 
dla ratowników - na okres lat 5, 

c) działkę numer 260/6 o powierzchni 0, 0599 ha, zabudowaną  kontenerem sanitarnym, w celu 
prowadzenia ogólnodostępnej toalety  - na okres lat 5, 

d) części działki numer 260/6 o powierzchnia 0,0375 ha, zabudowanej budynkiem sanitariatu, w celu 
prowadzenia  ogólnodostępnej toalety - na okres  lat 5, 

e) działkę numer 96/2 o powierzchni 0,0448 ha zabudowaną budynkiem socjalno-sanitarnym oraz 
blaszanym garażem, w celu prowadzenia ogólnodostępnej toalety oraz pomieszczeń socjalnych dla 
ratowników  - na okres lat 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: A5C88F03-D1E0-4861-9660-FD8275733563. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

GminnyOśrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim zwrócił sie z wnioskiemo przedłużenie umów
użyczenia dotyczących n/w nieruchomości:

a) działki numer 263/4 o powierzchni 0,0599 ha, zabudowanej kontenerem sanitarnym w celu
prowadzenia ogólnodostępnejtoalety ,

b) części działki numer 260/6 o powierzchni 0,0900 ha, zabudowanej kontenerami socjalnymi oraz
kontenerem sanitarnym, w celu prowadzenia ogólnodostępnej toalety oraz pomieszczeń socjalnych dla
ratowników

c) działki numer 260/6 o powierzchni 0, 0599 ha, zabudowanej kontenerem sanitarnym, w celu
prowadzenia ogólnodostępnejtoalety,

d) części działki numer 260/6 o powierzchnia 0,0375 ha, zabudowanej budynkiem sanitariatu, w celu
prowadzenia ogólnodostępnejtoalety,

e) działki numer 96/2 o powierzchni 0,0448 ha zabudowanej budynkiem socjalno-sanitarnym oraz
blaszanym garażem, w celu prowadzenia ogólnodostępnej toalety oraz pomieszczeń socjalnych dla
ratowników.

W związku z tym, iż GOSiR prowadzi sprawy związane z zapewnieniem utrzymania i obsługi
ogólnodostępnych toalet oraz pomieszczeń socjalnych dla ratowników zatrudnionych do zapewnienia
bezpieczeństwa osobom przebywającym na kąpieliskach strzeżonych zasadnym jest oddanie w użyczenie
przedmiotowychnieruchomości.Wszystkie koszty utrzymania obiektówponosi GOSiR

Projekt uchwały uwzględnia opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Ustronie
Morskie.

Id: A5C88F03-D1E0-4861-9660-FD8275733563. Podpisany Strona 2




